
 
 

ASSM - AZIENDA SPECIALIZZATA SETTORE MULTISERVIZI S pA – Tolentino 
 

 
Esito procedura aperta per l’appalto dei lavori di   fornitura e posa in opera di n. 2 gruppi 
per la centrale idroelettrica sita in località Ribu tino - Tolentino (MC)  
 
 
STAZIONE APPALTANTE: Azienda Specializzata Settore Multiservizi (A.S.S.M.) Tolentino S.p.A. 
Tolentino, C.so Garibaldi n,78 – tel 0733/956005 fax 0733/956024 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura aperta 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 83 del d.lgs. n. 163 del 2006 
 
IMPORTO A BASE DI GARA  € 4.350.000,00  di cui oneri per la sicurezza pari a € 13.481,00 
 
NUMERO IMPRESE PARTECIPANTI : 3 
 
NUMERO IMPRESE AMMESSE:  2 
 
NUMERO IMPRESE ESCLUSE: una 
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA : Ditta  “VOITH Hydro SpA” di Cinisello Balsamo  
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 3.886.500,00 di cui € 13.481,00 per oneri per la sicurezza 
 
DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  n. 1 del 16/05/2011 
 
Tolentino, 19-05-2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
(ing. Giorgio Palmieri) 


